様式第４号（第９条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

西ノ島町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称）
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）

地域交流型合宿等促進事業補助金実績報告書

　　年　　月　　日付けで交付決定のあった事業が完了しましたので、西ノ島町地域交流型合宿等促進事業助成金交付要綱第９条の規定により報告します。
記

１．補助金交付決定額　　　　　　　　円

２．補助金精算額　　　　　　　　　　円
　　　　　(内訳)　　延宿泊者数　　　　　　人×2,000円　＝
　　　　　　　　　　本土間船賃　　　　　　人×2,000円　＝

３．滞在期間　　　　　年　月　日　から　年　月　日

４．学校等の名称

５．合宿等の内容

６．利用する公共施設

７．添付書類
　　・船賃の領収書及び宿泊証明書（様式第５号）